
` _, DIVADLO 
BEZ _ 

Šıı ZABRADLI 
V I I V 

Smlouva o zprostredkovanı poradu 
Dlvadlo Bez zábradlí, s.r.o. 

se sídlem: Jevany, Spojovací 293, PSČ: 281 66 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49838 

IČ: 25102699, DIČ: CZ25102699, 

zastoupená: Josefem Heřmánkem, jednatelem 

kontaktní adresa: Palác Adria, Jungmannova 36/31, Praha 1 (kancelář DBZ) 

Email: 

číslo účtu: 1261281001/2700 (účet vedený u společnosti UniCredit Bank Czech Republic, a.s.) 

(dále jen ,,DBZ") 

na Straně jedné

a 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Zastoupené: MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 

Teplická 587/75, 405 02 Děčín 2 

IČ: 00673692 DIČ: CZ 00673692 

(dále jen „P0řadateI“) 

na Straně druhé 

tímto uzavírají Smlouvu O zprostředkování pořadu Č. 03/06/2022 

I. Předmět smlouvy 

Představení: Mnoho povyků pro nic 

Místo: Městské divadlo Děčín 

Datum 3 Čas: 03.06.2022 O 19:00 

Kontaktní øsøbaz MGA. JIŘÍ TRNKA 

Cena představení: 75 000 Kč 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. DBZ se zavazuje realizovat představení v místě a čase stanoveném v článku I. této 

Smlouvy. Pořadatel uhradí DBZ na základě vystavené faktury: 75 000 Kč + 21 DPH, a 

to do čtrnácti dnů od data vystavení faktury převodem na běžný účet číslo účtu: 

1261281001/2700 (účet vedený u Společnosti UniCredit Bank Czech Republic, a.s.)



2. 

3. 

4. 

Všechny doklady zmiňované v tomto odstavci budou zasílány pouze elektronicky, a to 
na adresu:

Pořadatel se zavazuje k povinnosti nahlásit DILIA, Krátkého 1, 190 00, Praha 9, hrubé 
tržby S uvedením data, místa konání představení a adresu pořadatele a na základě 
faktury vystavené DILIA uhradit autorskou odměnu (dále jen ,,tantiémy"). Tantiémy 
jsou ve výši 3 % Z celkových hrubých tržeb včetně předplatného za každé představení 
+ DPH, Klimentská 1207/10, 110 00 Nové Město, tel. spojení 221 871 970, více na 

www.dilia.cz 

Zruší-li pořadatel představení v průběhu 15 pracovních dnů před plánovaným datem 
konání představení, uhradí pořadatel DBZ 75 % honoráře + DPH. 
Nebude-li moci vzhledem k neovlivnitelným okolnostem dojít k odehrání představení 
stanoveného v článku l. této smlouvy, vyvinou obě strany úsilí k nalezení řešení 

takové Situace. Tím může být: 

5. 

a) nahrazení představeníjiným Z repertoáru DBZ, nebo 

b) nalezení náhradního termínu konání akce. 

V případě nedodrženítermínu splatnosti faktury uhradí pořadatel DBZ navíc 
dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1,5 % Z fakturované částky za každý den prodlení 
platby. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo DBZ domáhat se škody v plné výši. 

III. Další ustanovení 

1. 

2. 

3. 

4. 

Dopravu techniky zajišťuje firma Jiří Vrťátko, (tel  email: 

dopravu herců zajišt'uje Petr Dvořáček (tel:

email: . Náklady na dopravu zajišťuje pořadatel. 

Dopravu hradí pořadatel přímo dopravcům dle domluvy na fakturu nebo hotově na 
místě. 

Smluvní strany přijímají a potvrzují obecné podmínky smlouvy. 

Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí DBZ. 

DBZ bere na vědomí, že Smlouva o provedení divadelního představení může být 
pořadatelem po jejím podpisu zveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru 

smluv č.340/2015 Sb. 

5. 

6. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou technické požadavky na provedení představení 

uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy. 

Před uzavřením smlouvy je nutná dohoda S technickým zázemím. 

Kontakty na technické zázemí ,,pořadatele": 

Světla: 

Jméno a příjmení: Michal Kočka 

E-mail: technikc@divadlodecin.cz Tel. Číslo: 

Zvuk: 

Jméno a příjmení: Jan Bandurič 

E-mail: technikb@divadIodecin.cz Tel. číslo:



IV 
Jevıstě: 

Jméno a příjmení: Michal Kočka, Jan Bandurič 

E-mail: technikc@divad|odecin.cz Tel. číslo: 

v Praze dne [O ÍŠ . Ž Ž v Dêčinê dne 9. 3. 2022 

Divadlo 

Josef Heřmánek 



Příloha č. 1 

ke smlouvě 0 zprostředkování zájezdu 

č. 03/O6/2022 

TECHNICKÉ PožADAvKv “ MNOHO PovvKu PRO Nıc “ 

1. jeviště: 

- rozměryjeviště - 8m šířka x 7m hloubka 
- nástupy Z obou stran 
- černé boční vykrytí, černý zadní horizont 
- možnost vrtat do podlahy (připevnění kulis) 
- 1 rekvizitní stůl na každé straně a vzadu 
- zrcadlo + lampička 

- piáno nebo klavír - naladěno v den představení 
- 2 jevištní technici k dispozici 3,5 hodiny před a 1 hodinu po představení + pomoc při vykládání a 
nakládání kulis 

Jevištní mistr: Michal Kročil - 

2. světla: 

- přední světla (před oponou) min. 16 x 1kW (FHR ap.) 

- portálová světla min. 8 x 1kW (FHR ap.) 

- kontra světla na jevišti 3 x 1kW (PAR64, FHR ap.) 

- ovládaná zásuvka na jevišti 220V 3× 

Mistr světel: Jlří Hátle - 

a) Zvukový mixážní pult umístěný v kabině, režii nebo sále divadla S předním výhledem na celé 

jeviště. Pokud je zvukař V kabině nebo režii, musí být zajištěn dokonalý Odposlech zvuku Z jeviště 
divadla do kabiny či režie. Nutné místní efektové zařízení tzv. HALL. Mixážní pult musí umět 
připojení 5 samostatných mikrofonů Z jeviště a dvou MD (minidiskových) přehrávačů S funkci 
AUTO STOP, umístěných V kabině či režii divadla, případně v sále divadla u mixážního pultu. MD 
přehrávače nejlépe ve vybavení místního divadla. Pokud nebudou k dispozici, dovezeme si 

vlastní. Nutné nás o tom informovat. 

b) 1× dynamický mikrofon pro mluvené slovo na rovném mikrofonním stojanu. 

1× kondenzátorový mikrofon pro Snímání zvuků předmětů umístěných na stole jako rekvizity na 

stojanu tzv. šibenice. Dostatečně dlouhé mikrofonní kabely pro mikrofony, umístěné vpředu na 

forbíně divadla vlevo-střed-vpravo ve stejné uhlopříčce. Celkem bude Smikrofonů (3x 

kondenzátorový mikrofon S ledvinovou charakteristikou, kardioda přivezeme vlastní - 48V) 

c) Dostatečně výkonné přední reproduktory pro ozvučení hlediště, dva Zadní reproduktory na 

horizontu jeviště ovládané samostatně od hlavních předních, kvalitní Odposlech (reproduktory) 

pro herce S mikrofony po celém jevišti divadla. Odposlech musí být možný navolený 
Z jednotlivých mikrofonů na mixážním pultu samostatně, nezávisle na výkonném celkovém zvuku



Odposlech musí být zavěšen shora nebo ze stran jeviště, nelze použít jakékoliv podlahové 
odposlechy na jevišti. 

Mistr zvuku: 
' ' 

- 
ˇ'

- 

Záiezdofl' zvgkař: Vrťátko Jiří -

V Praze dne 

Divadlo Bez zábradlí S.r.o. 

Josef Heřmánek 

Jıřı Obst Obst .iirı 

V Děčíně dne 9.3. 2022 


